16福障送第2072号
平成29年1月16日
計画相談支援事業所　様
（主催）江戸川区
（企画）特定非営利活動法人
江戸川区ケアマネジャー協会

平成28年度江戸川区相談支援専門員等研修
「第９回計画相談支援ブラッシュアップ研修」
開催について（通知）

新春の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、第９回は地域生活支援センターリヒト　東 貴宏　氏をお招きしまして、下記のテーマでご講義いただきます。
相談支援専門員においては、必ずご参加ください。
つきましては、研修に出席される貴事業所職員を別紙にてお知らせください。

記

１　開催日時	平成29年2月17日（金）　午前9時30分から午前12時00分まで
（開場　午前9時15分）
２　会場	グリーンパレス　孔雀１・２（５階）

３　テーマ	「個別支援から地域課題へ　～課題の抽出とその解決～」

４　講師	地域生活支援センターリヒト　施設長　東 貴宏　氏

５　対象者	江戸川区内の計画相談支援事業所等

６　定員	100名程度

７　申し込み	1月25日（水）までに、メールまたはＦＡＸでお申込みください。
（資源節約のため、なるべくメールでお願いいたします）

８　その他
（1） 受講決定の通知はいたしません
（2） 申込み後の出席者の変更及び欠席の場合は、必ずご連絡ください。

【申込み先・お問い合わせ】
江戸川区　福祉部
障害者福祉課　事業者調整係
電話　03-5662-0712
担当　泉・松崎
[bookmark: _GoBack]